Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июня 2020 года

№ 304
пгт Пряжа

Priäžän kylä
О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского национального муниципального района от 08.11.2019 № 634
В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
Администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Администрации Пряжинского национального муниципального района от 08.11.2019 № 634, изложив приложение 1 в следующей редакции:
«Приложение 1 к постановлению Администрации

Пряжинского национального муниципального района

от 08.11.2019 г. № 634

Перечень организаций имеющих лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, расположенными на территории Пряжинского национального муниципального района

- ООО «Вега-Союз»;

- ООО «Вектор чистоты»;

- ЖКС № 13 (г. Петрозаводск) филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (по ЗВО);

- ООО «ПРЯЖИНСКИЙ РАЙОН»;

- ООО «Прионежская сервисная компания+».
Глава Администрации

    О.М. Гаврош
[image: image1.png]